СОВЕТ ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  ЛЫСОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 29 ноября  2019 года                 № 21/57

О внесении изменений в решение Совета Октябрьского муниципального образования от 06.02.2019 г. № 10/35 « Об утверждении Положения об оплате труда работников администрации   Октябрьского муниципального образования Лысогорского муниципального района, осуществляющих обслуживание  органов местного самоуправления.»

В соответствии с Законом Саратовской области  от 2 августа 2007 года № 157-ЗСО « О некоторых вопросах муниципальной службы в Саратовской области», Совет Октябрьского муниципального образования РЕШИЛ:
	1. Внести изменения в    Приложение №1 от 06.02.2019 г № 10/35 к «Положению об оплате труда работников администрации Октябрьского МО Лысогорского муниципального района, осуществляющих обслуживание органов местного самоуправления» и изложить его в следующей редакции:
	Приложение № 1 к Положению о денежном содержании и материальном стимулировании лиц, замещающих должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Октябрьского муниципального образования Лысогорского муниципального района Саратовской области
   Размеры должностных окладов по общеотраслевым  профессиям высококвалифицированных  рабочих  муниципальных бюджетных учреждений, постоянно занятых на важных и ответственных работах
	№ п/п
	              Наименование профессий
	   Оклад

	1
	   Водитель
	4562,00

	2
	   Техничка
	4386,00

2. Настоящее решение  вступает в силу со дня принятия и распространяется на правоотношения с 01 октября 2019 года.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Октябрьского
муниципального образования	                               Т.А.Ёрина